
ZARZĄDZENIE NR 146.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 147/2007 Wójta Gminy Grębocicach z dnia 28 grudnia 2007r.

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2013r., poz. 
885ze zm. ) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( 
Dz.U. z 2013 r., poz. 330 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 147/2007 Wójta Gminy Grębocicach z dnia 28 grudnia 2007r. 
określającym „Instrukcję w sprawie gospodarki kasowej” wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Niniejsza instrukcja ustala zasady prowadzenia gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy w Grębocicach. 
Instrukcję opracowano na podstawie"

1. Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. ( Dz. U. z 2013r., poz. 330 ze zm.). 

2. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ). 

3. Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 września 2010 r. w sprawie 
wymagań, jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych 
przez przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne (Dz. U. Nr 166, poz. 1128 ze zm.). 

4. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 05 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego , 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej ( 
Dz. U. z 2013r., poz. 289). 

5. Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie ogłoszenia Standardów 
kontroli zarządczej dla finansów publicznych (Dz. Urz. Min. Fin. Nr 15, poz. 84).”.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ilekroć w niniejszej instrukcji jest mowa o: 

– jednostce – oznacza to urząd gminy, 

– kierowniku jednostki – oznacza to wójta gminy, 

– głównym księgowym – oznacza to skarbnika gminy, głównego księgowego budżetu, 

– wartościach pieniężnych – oznacza to krajowe i zagraniczne znaki pieniężne, czeki, weksle i inne 
dokumenty zastępujące w obrocie gotówkę, 

– jednostce obliczeniowej (j.o.) – oznacza to jednostkę pieniężną stanowiącą równowartość 120- 
krotność przeciętnego wynagrodzenia w poprzednim kwartale stosownie do postanowień § 1 pkt 
5 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 7 września 2010 r. w sprawie wymagań, 
jakim powinna odpowiadać ochrona wartości pieniężnych przechowywanych i transportowanych przez 
przedsiębiorców i inne jednostki organizacyjne, użytych do określenia limitu przechowywanych 
i transportowanych wartości pieniężnych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

Id: 0AD7FF49-07D1-49CB-9580-1749C3278183. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 0AD7FF49-07D1-49CB-9580-1749C3278183. Podpisany Strona 2 z 2




